
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 maja 2016 r. 

Pozycja 31 
    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu do spraw deregulacji i transparentności prawa 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 
392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Zespół do spraw deregulacji i transparentności prawa, zwany dalej „Zespołem”. Zespół 
jest organem opiniodawczo-doradczym Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 2. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego powołuje i odwołuje członków Zespołu, w liczbie 15  
i wyznacza spośród nich przewodniczącego Zespołu i sekretarza Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy wspieranie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w realizacji zadań 
wynikających z pełnionej przez niego funkcji Wiceprezesa Rady Ministrów poprzez opracowywanie stanowisk 
w sprawach zagadnień prawnych, ekonomicznych i społecznych mających wpływ na warunki prowadzenia 
działalności gospodarczej, innowacyjnej i naukowej, w tym w zakresie analizy dokumentów rządowych. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu odpowiada za koordynację i kierowanie pracami Zespołu,  
w szczególności:  

1)  przedstawia stanowiska Zespołu; 

2)  organizuje prace Zespołu, w tym wyznacza zadania członkom Zespołu;  

3)  zwołuje posiedzenia Zespołu oraz im przewodniczy; 

4)  reprezentuje Zespół w kontaktach zewnętrznych; 

5) informuje Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na jego żądanie, o bieżących pracach prowadzonych 
przez Zespół; 

6) przedstawia Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w terminie do dnia 31 marca danego roku, 
sprawozdanie z działalności Zespołu za rok poprzedni. 

2. Przewodniczący Zespołu może wyznaczyć innego członka Zespołu do kierowania jego pracami. 



Dziennik Urzędowy  
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 31 

§ 5. Do zadań sekretarza Zespołu należy prowadzenie dokumentacji Zespołu, w szczególności 
przygotowywanie projektów stanowisk, zawiadamianie o wyznaczonych terminach posiedzeń, sporządzanie 
protokołów z posiedzeń oraz projektu sprawozdania z działalności Zespołu. 

§ 6. 1. Zespół realizuje zadania na posiedzeniach lub w trybie obiegowym.  

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

§ 7. 1. Stanowiska Zespołu są podejmowane w drodze uzgodnień. 

2. Przewodniczący Zespołu rozstrzyga kwestie sporne. 

§ 8. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu albo członek 
Zespołu przewodniczący posiedzeniu. W protokole zamieszcza się treść ustaleń Zespołu. 

§ 9. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Legislacyjno-Prawny. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 


		2016-05-02T08:35:37+0200
	Damian Lutostański




